

Det Grønne Køkken Rosengård ApS

**Suså Landevej 29
4160 Herlufmagle**

CVR-nr. 38 87 49 93

**Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2024

Mustafa Corap
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Grønne Køkken Rosengård ApS
Suså Landevej 29
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 38 87 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mustafa Corap, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed med take-away samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.869.304, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 890.940.

Selskabet har særligt været påvirket af stigende priser på fødevarer og el.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende under omstændighederne.

Ledelsen forventer en mindre stigning i omsætning i 2024, men et bedre resultat som følge af mindre omkostningsniveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.031.871	3.416.635
Personaleomkostninger	1	<u>-4.754.523</u>	<u>-2.816.150</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.722.652	600.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-124.389</u>	<u>-124.389</u>
Resultat før finansielle poster		-1.847.041	476.096
Finansielle indtægter		0	37.446
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.290</u>	<u>-40.207</u>
Resultat før skat		-1.859.331	473.335
Skat af årets resultat	3	<u>-9.973</u>	<u>-111.211</u>
Årets resultat		<u>-1.869.304</u>	<u>362.124</u>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>-1.869.304</u>	<u>244.324</u>
		<u>-1.869.304</u>	<u>362.124</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	109.128	218.515
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>15.002</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>109.128</u>	<u>233.517</u>
Deposita		<u>505.572</u>	<u>428.728</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>505.572</u>	<u>428.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>614.700</u>	<u>662.245</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>56.575</u>	<u>54.928</u>
Varebeholdninger		<u>56.575</u>	<u>54.928</u>
Andre tilgodehavender		643.091	768.927
Udskudt skatteaktiv		0	9.973
Selskabsskat		<u>48.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>691.091</u>	<u>778.900</u>
Likvide beholdninger		<u>514.674</u>	<u>2.560.420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.262.340</u>	<u>3.394.248</u>
Aktiver i alt		<u>1.877.040</u>	<u>4.056.493</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		840.940	2.710.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital	5	<u>890.940</u>	<u>2.878.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.100	426.119
Selskabsskat		0	117.788
Anden gæld		542.000	634.542
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>986.100</u>	<u>1.178.449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986.100</u>	<u>1.178.449</u>
Passiver i alt		<u>1.877.040</u>	<u>4.056.493</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.452.802	2.690.876
Pensioner	208.338	52.017
Andre omkostninger til social sikring	84.146	67.513
Andre personaleomkostninger	9.237	5.744
	<u>4.754.523</u>	<u>2.816.150</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.290</u>	<u>40.207</u>
	<u>12.290</u>	<u>40.207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	117.788
Årets udskudte skat	<u>9.973</u>	<u>-6.577</u>
	<u>9.973</u>	<u>111.211</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>784.451</u>	<u>75.011</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>784.451</u>	<u>75.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	565.936	60.008
Årets afskrivninger	<u>109.387</u>	<u>15.003</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>675.323</u>	<u>75.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>109.128</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.710.244	117.800	2.878.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-1.869.304	0	-1.869.304
Egenkapital 31. december 2023	50.000	840.940	0	890.940

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelseperiode på på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 576.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for CP-Holding ApS og All Food ApS gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.